
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2023 A 31/10/2023                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22080001/23  06773087353 20230153      00001840 04/10/2023 03/11/2023 04/10/2023     2.080,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  19070001/23  06773087310 20230146      00001958 01/10/2023 31/10/2023 04/10/2023     3.100,00
 FLAVIA DA SILVA SANTOS                  052.712.464-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  09010001/23  06773076942 20230002      00000002 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.458,33
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  10010002/23  06773076956 20230004      00000029 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.100,00
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06020005/23  06773087022 20230020      00000360 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.350,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.150,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.020,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.150,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.150,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.150,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.150,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.150,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.020,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.150,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230117      00001337 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023       520,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230117      00001337 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     3.550,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230117      00001339 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023       327,74
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18110001/22  06773076881 20220193      00001834 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     5.122,25
 RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTD 50.507.469/0001-90 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  23060001/23  06773087282 20230141      00001959 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023       981,20
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  29030002/23  06773087160 20230078      00001960 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023       126,90
 RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTD 50.507.469/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23060001/23  06773087282 20230141      00001961 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023       573,00
 RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTD 50.507.469/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23060001/23  06773087282 20230141      00001962 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023       219,00
 RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTD 50.507.469/0001-90 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  23060001/23  06773087282 20230141      00001963 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.081,70
 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO 12.120.272/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001964 06/10/2023 13/10/2023 06/10/2023       400,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  29030002/23  06773087160 20230078      00001966 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023        70,70
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230091      00001972 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     1.777,15
 VITORIA FERREIRA BENTO                  017.535.704-84     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230090      00001973 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023        80,18
 VITORIA FERREIRA BENTO                  017.535.704-84     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230090      00001974 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023       101,65
 VITORIA FERREIRA BENTO                  017.535.704-84     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230090      00001975 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023        72,06
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230091      00001976 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     2.557,15
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230091      00001977 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     2.894,60
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  29030002/23  06773087160 20230078      00001978 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023        70,70
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18110001/22  06773076881 20220193      00001979 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023       323,10
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18110001/22  06773076881 20220193      00001980 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023       184,66
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18110001/22  06773076881 20220193      00001981 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023       184,66



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2023 A 31/10/2023                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030001/23  06773087130 20230071      00001982 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023    14.532,72
 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA              29.140.323/0001-62 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/23  06773087130 20230075      00001983 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     2.632,45
 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA              29.140.323/0001-62 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/23  06773087130 20230075      00001984 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     5.107,16
 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS      61.198.164/0001-60 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05100003/23  06773087408               00001985 06/10/2023 13/10/2023 06/10/2023     4.692,17
 LUMINOZA COM. DE MAT. ELET. E HID. E TE 70.047.329/0001-93 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/23  06773087130 20230073      00001986 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     4.171,43
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233 20230117      00001987 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023     8.297,50
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233 20230117      00001988 06/10/2023 05/11/2023 06/10/2023       885,89
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000144 09/10/2023 08/11/2023 09/10/2023     4.265,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230117      00001339 09/10/2023 08/11/2023 09/10/2023     1.368,40
 34.248.758 LARISSA BIANCA PEREIRA VIEIR 34.248.758/0001-65 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  12070001/23  06773087297 20230130      00001390 09/10/2023 08/11/2023 09/10/2023     1.600,00
 C. D. RIBEIRO ME                        12.830.308/0001-43 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  21070002/23  06773087315 20230137      00001797 09/10/2023 08/11/2023 09/10/2023     5.400,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  23050003/23  06773087233 20230117      00001990 09/10/2023 08/11/2023 09/10/2023     7.355,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  23050003/23  06773087233 20230117      00001991 09/10/2023 08/11/2023 09/10/2023     3.379,20
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  19070001/23  06773087310 20230147      00001992 09/10/2023 08/11/2023 09/10/2023    11.360,00
 RJ ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA         07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  25010001/22  06773076506 20220010      00001993 09/10/2023 08/11/2023 09/10/2023       161,20
 RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTD 50.507.469/0001-90 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  23060001/23  06773087282 20230141      00001995 09/10/2023 08/11/2023 09/10/2023     1.365,20
 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO LITORAL AG 09.097.213/0001-58 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00001267 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.718,81
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001278 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.020,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00001289 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       812,35
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00001325 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.144,16
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00001325 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     2.069,65
 REUNIDAS VEICULOS E SERVICOS LTDA       02.365.912/0001-92 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  27060001/23  06773087286 20230125      00001381 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023   360.000,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001433 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       547,93
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00001693 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       722,07
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001755 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.417,33
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001755 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.424,58
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001755 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.249,46
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001755 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       889,17
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001755 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     3.061,17
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001755 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     3.392,48
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.023,96
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       561,33
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.176,60
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       237,20
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.744,02



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2023 A 31/10/2023                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       608,35
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       101,34
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       778,43
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       355,80
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23030001/23  06773087154 20230080      00001881 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       395,50
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23030001/23  06773087154 20230081      00001996 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     2.703,92
 RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTD 50.507.469/0001-90 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23060001/23  06773087282 20230141      00001997 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.788,35
 KIREI TECNOLAB LTDA -ME                 06.912.821/0001-80 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31080001/23  06773087370 20230156      00001998 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023    10.161,50
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  20060002/23  06773087273 20230133      00001999 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       443,55
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23030001/23  06773087154 20230082      00002000 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     3.722,88
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23030001/23  06773087154 20230082      00002000 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       245,00
 SIMPHARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊU 40.797.692/0001-65 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  20060002/23  06773087273 20230135      00002001 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     5.931,60
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002002 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       362,07
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002002 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       376,25
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002002 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023       335,28
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22080001/23  06773087353 20230153      00002003 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.680,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  19070001/23  06773087310 20230146      00002004 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     3.180,00
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  25050002/23  06773087241 20230106      00002005 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.800,00
 FP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME        07.366.605/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  20060002/23  06773087273 20230134      00002006 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     3.136,00
 P C DA SILVA JUNIOR-ME                  31.578.656/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06100001/23  06773087410 20230173      00002007 10/10/2023 17/10/2023 10/10/2023       480,00
 P C DA SILVA JUNIOR-ME                  31.578.656/0001-10 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  19090001/23  06773087387 20230165      00002008 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023    16.632,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22030001/23  06773087152 20230088      00002009 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     1.105,33
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  23050003/23  06773087233 20230117      00002010 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     4.469,45
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  23050003/23  06773087233 20230117      00002011 10/10/2023 09/11/2023 10/10/2023     3.735,00
 G. A. TOSCANO - ME                      23.383.991/0001-34 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  02050001/23  06773087190 20230095      00000845 11/10/2023 18/10/2023 11/10/2023     3.184,00
 SYSDELTA EIRELI                         28.976.809/0001-72 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  03070001/23  06773087289 20230126      00001498 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023     3.360,00
 CLINICA DIAGNOSTICOS EXAMES LTDA - ME   05.610.235/0001-19 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  25050001/23  06773087239 20230129      00002012 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023     5.532,00
 FRANCISCO DAS CHAGAS MACHADO-ME         06.141.142/0001-55 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  30010001/23  06773086995 20230013      00002013 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023     6.779,33
 FRANCISCO DAS CHAGAS MACHADO-ME         06.141.142/0001-55 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  30010001/23  06773086995 20230013      00002014 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023    11.454,73
 G. A. TOSCANO - ME                      23.383.991/0001-34 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  25070001/23  06773087327               00002016 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023    13.920,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030001/23  06773087130 20230071      00002017 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023     6.548,10
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030001/23  06773087130 20230071      00002018 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023    17.097,31
 MULTI VARIEDADES COMERCIO LTDA          18.686.594/0001-00 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  23060001/23  06773087282 20230142      00002019 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023       641,48
 CONEXAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGER 15.289.352/0001-86 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  14020002/23  06773087080 20230055      00002020 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023     3.020,00
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                12.120.272/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00002021 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023    17.000,00
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 SINERGIA COMERCIO E SERVICOS LTDA -EPP  37.084.221/0001-03 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18080001/23  06773087351 20230161      00002022 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023     1.007,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22080001/23  06773087353 20230153      00002023 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023       600,00
 39.290.264 DANILO JOSE PASCOAL COSTA    39.290.264/0001-62 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  29090001/23  06773087399 20230167      00002027 11/10/2023 18/10/2023 11/10/2023     1.650,00
 MARILDA TORRES CARMO 07937413433        36.064.199/0001-69 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  05100001/23  06773087404 20230172      00002028 11/10/2023 18/10/2023 11/10/2023     3.900,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233 20230118      00002029 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023     1.200,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  23050003/23  06773087233 20230118      00002030 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023     2.258,52
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  23050003/23  06773087233 20230118      00002031 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023       774,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233 20230118      00002032 11/10/2023 10/11/2023 11/10/2023       900,00
 P C DA SILVA JUNIOR-ME                  31.578.656/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  06100001/23  06773087410 20230173      00002033 11/10/2023 18/10/2023 11/10/2023       480,00
 P C DA SILVA JUNIOR-ME                  31.578.656/0001-10 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  06100001/23  06773087410 20230173      00002034 11/10/2023 18/10/2023 11/10/2023       960,00
 DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELLI-ME       26.620.865/0001-44 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  15030001/22  06773076559 20220043      00001545 16/10/2023 15/11/2023 16/10/2023     5.000,00
 P C DA SILVA JUNIOR-ME                  31.578.656/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06100001/23  06773087410 20230173      00002015 11/10/2023 18/10/2023 16/10/2023       480,00
 DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELLI-ME       26.620.865/0001-44 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15030001/22  06773076559 20230044      00002039 16/10/2023 15/11/2023 16/10/2023     3.150,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  29030002/23  06773087160 20230078      00001838 18/10/2023 17/11/2023 18/10/2023     3.841,47
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  29030002/23  06773087160 20230078      00002040 18/10/2023 17/11/2023 18/10/2023       331,60
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  20060002/23  06773087273 20230133      00002041 18/10/2023 17/11/2023 18/10/2023       290,20
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  29030002/23  06773087160 20230078      00002043 18/10/2023 17/11/2023 18/10/2023     1.099,75
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  29030002/23  06773087160 20230078      00002044 18/10/2023 17/11/2023 18/10/2023     6.174,90
 EMPRENG EMPRESA DE ENGENHARIA LTD-EPP   51.268.048/0001-16 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  04090001/23  06773087375 20230163      00002045 18/10/2023 17/11/2023 18/10/2023    45.909,80
 FRN AGRONEGOCIOS DO NORDESTE LTDA       35.841.110/0001-60 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  17100001/23  06773087414 20230175      00002048 18/10/2023 25/10/2023 18/10/2023     3.236,00
 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO LITORAL AG 09.097.213/0001-58 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00001267 20/10/2023 19/11/2023 20/10/2023       334,64
 P C DA SILVA JUNIOR-ME                  31.578.656/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06100001/23  06773087410 20230173      00002037 16/10/2023 23/10/2023 20/10/2023       480,00
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08030001/23  06773087130 20230074      00002049 20/10/2023 19/11/2023 20/10/2023     8.763,30
 P C DA SILVA JUNIOR-ME                  31.578.656/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06100001/23  06773087410 20230173      00002050 20/10/2023 27/10/2023 20/10/2023       480,00
 BANCO DO BRASIL S/A-PASEP               08.168.478/0001-37 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00002224 20/10/2023 27/10/2023 20/10/2023     1.673,18
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230118      00001312 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       437,61
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00001693 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       636,87
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       607,53
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       118,60
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       629,42
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       130,64
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       451,82
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       652,25
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23030001/23  06773087154 20230080      00001881 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       478,50
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002002 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       721,22
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 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002002 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       453,78
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002002 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       299,19
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002002 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       137,85
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22030001/23  06773087152 20230088      00002059 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       993,16
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/23  06773087130 20230071      00002061 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023     7.769,19
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230118      00002062 23/10/2023 22/11/2023 23/10/2023       129,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13020001/23  06773087068 20230036      00002063 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023       360,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13020001/23  06773087068 20230036      00002064 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023       240,00
 MULTI VARIEDADES COMERCIO LTDA          18.686.594/0001-00 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15090001/23  06773087383 20230170      00002065 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023       406,80
 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA              29.140.323/0001-62 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  23060001/23  06773087282 20230143      00002066 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023       274,00
 MULTI VARIEDADES COMERCIO LTDA          18.686.594/0001-00 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15090001/23  06773087383 20230170      00002067 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023     3.228,10
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  09020001/23  06773087043 20230033      00002068 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023       306,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06050002/22  06773076633 20220056      00002069 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023       840,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  06050002/22  06773076633 20220056      00002070 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023     1.260,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13020001/23  06773087068 20230036      00002071 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023       240,00
 RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTD 50.507.469/0001-90 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  23060001/23  06773087282 20230141      00002072 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023     1.976,10
 RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTD 50.507.469/0001-90 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15090001/23  06773087383 20230171      00002073 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023     6.820,90
 RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTD 50.507.469/0001-90 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15090001/23  06773087383 20230171      00002074 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023     2.493,10
 RN CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA          07.555.440/0001-54 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05120001/22  06773076910 20230046      00002075 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023    85.151,52
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12090001/22  06773076800 20220148      00002076 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023       840,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  12090001/22  06773076800 20220148      00002077 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023       616,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  29030002/23  06773087160 20230078      00002078 25/10/2023 24/11/2023 25/10/2023     1.108,27
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23030001/23  06773087154 20230082      00002000 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023       430,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23030001/23  06773087154 20230082      00002000 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023       640,32
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23030001/23  06773087154 20230082      00002000 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023     1.020,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13020001/23  06773087068 20230036      00002097 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023       240,00
 2K COMERCIO E DISTRIBUIDORA LDTA        14.321.936/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  13020001/23  06773087068 20230036      00002099 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023       240,00
 NACIONAL VEÍCLOS E SERVIÇOS LTDA        04.770.238/0006-61 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  26100001/23  06773087441               00002107 26/10/2023 02/11/2023 27/10/2023     3.444,29
 JACOB & MENEZES LTDA                    07.039.495/0001-01 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  02060001/23  06773087261 20230112      00002108 24/10/2023 23/11/2023 27/10/2023       965,50
 MULTI VARIEDADES COMERCIO LTDA          18.686.594/0001-00 HEMILLY KAROLINE PAIVA DE OLI 088.001.814-30                  15090001/23  06773087383 20230170      00002109 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023     1.065,00
 SEC PUBLICIDADE EIRELI - EPP            08.381.234/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11110002/22  06773076883 20220177      00002110 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023       504,00
 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA              29.140.323/0001-62 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030001/23  06773087130 20230075      00002111 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023    13.376,83
 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA              29.140.323/0001-62 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23060001/23  06773087282 20230143      00002112 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023       809,40
 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA              29.140.323/0001-62 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030001/23  06773087130 20230075      00002113 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023     1.016,15
 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA              29.140.323/0001-62 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08030001/23  06773087130 20230075      00002114 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023     2.205,27
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 R L DE CARVALHO LTDA                    38.444.976/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/23  06773087130 20230076      00002115 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023     1.460,88
 EMPRENG EMPRESA DE ENGENHARIA LTD-EPP   51.268.048/0001-16 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  04090001/23  06773087375 20230163      00002116 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023    51.091,20
 SIMPHARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊU 40.797.692/0001-65 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  20060002/23  06773087273 20230135      00002117 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023       825,00
 FP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME        07.366.605/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  20060002/23  06773087273 20230134      00002118 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023       195,50
 MULTI VARIEDADES COMERCIO LTDA          18.686.594/0001-00 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  23060001/23  06773087282 20230142      00002119 27/10/2023 26/11/2023 27/10/2023     2.056,52
 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO LITORAL AG 09.097.213/0001-58 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00001267 30/10/2023 29/11/2023 30/10/2023       783,28
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 45.339.220/0001-82 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24010001/23  06773086968 20230009      00002121 30/10/2023 29/11/2023 30/10/2023     8.487,00
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 45.339.220/0001-82 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  24010001/23  06773086968 20230009      00002122 30/10/2023 29/11/2023 30/10/2023    15.359,52
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 45.339.220/0001-82 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24010001/23  06773086968 20230009      00002123 30/10/2023 29/11/2023 30/10/2023   112.904,95
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 45.339.220/0001-82 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  24010001/23  06773086968 20230009      00002124 30/10/2023 29/11/2023 30/10/2023     3.839,88
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 45.339.220/0001-82 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  24010001/23  06773086968 20230009      00002125 30/10/2023 29/11/2023 30/10/2023     2.727,19
 INSTITUTO AMBIENTAL, DE SAUDE E OFERTA  40.770.879/0001-75 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  10020003/23  06773087063 20230066      00002126 30/10/2023 29/11/2023 30/10/2023   137.598,88
 RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTD 50.507.469/0001-90 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15090001/23  06773087383 20230171      00002127 30/10/2023 29/11/2023 30/10/2023     1.426,50
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 35.537.126/0001-84 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  01030001/23  06773087118 20230050      00002129 30/10/2023 29/11/2023 30/10/2023    68.274,72
 BANCO DO BRASIL S/A-PASEP               08.168.478/0001-37 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                                                         00002225 30/10/2023 06/11/2023 30/10/2023     3.916,41
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000144 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     4.265,00
 ANA LUCIA BEZERRA FERREIRA DA CRUZ      967.487.454-20     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  08030002/22  06773076551 20220024      00000223 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.300,00
 CARLOS JOAQUIM DE SANTANA               107.480.164-49     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  28010002/21  06773066029 20210024      00000227 31/10/2023 07/11/2023 31/10/2023       550,00
 G K DE A ARAUJO MENOMIYA - ME           30.286.335/0001-89 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  28020001/23  06773087116 20230049      00000467 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.750,00
 MIRABEAU BATISTA DE MORAIS JUNIOR       008.463.944-05     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15030001/23  06773087145 20230062      00000756 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.700,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00001433 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.005,44
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11060001/21  06773066226 20210126      00001472 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     4.000,00
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08060001/21  06773066221 20210125      00001553 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     4.500,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00001693 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       980,42
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.152,71
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00001875 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.742,32
 VERA CRUZ AMBIENTAL SPE LTDA            29.309.384/0001-00 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  16080001/22  06773076765 20220117      00002086 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     6.037,86
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23050003/23  06773087233 20230118      00002087 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.200,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  23050003/23  06773087233 20230118      00002090 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       258,00
 CENTRO AUTOMOTIVO DS LTDA               22.742.376/0001-04 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  23050003/23  06773087233 20230118      00002091 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.849,62
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22080001/23  06773087353 20230153      00002094 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     2.100,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00002095 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     2.948,18
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00002095 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.099,63
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00002095 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.360,67
 CONEXAO COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGER 15.289.352/0001-86 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  14020002/23  06773087080 20230055      00002096 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.734,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2023 A 31/10/2023                                                                    PÁGINA: 0007
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06050002/22  06773076633 20220056      00002098 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       336,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12090001/22  06773076800 20220148      00002100 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.205,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002101 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.272,90
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002101 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.096,03
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002101 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.328,02
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002133 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       466,24
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002133 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       636,16
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002133 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.420,53
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002133 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       329,60
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002133 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       266,13
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002133 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     3.019,07
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06050002/22  06773076633 20220056      00002134 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.050,00
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230117      00002135 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       386,26
 RENATO DA COSTA GALVAO-ME               17.943.589/0001-64 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  23050003/23  06773087233 20230117      00002136 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.200,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00002137 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.381,82
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22030001/23  06773087152 20230088      00002137 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       274,02
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22030001/23  06773087152 20230088      00002138 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.201,59
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22030001/23  06773087152 20230088      00002139 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       662,66
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00002140 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       474,76
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 LARISSA MEDEIROS FREIRE FERRE 052.998.974-30                  22030001/23  06773087152 20230088      00002141 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       909,25
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00002142 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       682,58
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00002142 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       687,88
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00002142 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       742,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00002142 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       118,60
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00002142 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       998,66
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00002142 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       146,84
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00002142 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       296,24
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00002142 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       369,50
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22030001/23  06773087152 20230088      00002142 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       363,16
 RCM COMERCIO VAREJISTA RAMON COELHO LTD 50.507.469/0001-90 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  23060001/23  06773087282 20230141      00002143 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       573,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  29030002/23  06773087160 20230078      00002145 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     1.242,10
 RUDIMAR RAMON COMUNICAÇÃO LTDA          24.560.937/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  15060001/23  06773087284 20230124      00002146 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023     3.400,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  16060001/23  06773087267 20230121      00002147 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       285,00
 VITORIA FERREIRA BENTO                  017.535.704-84     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230090      00002160 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023        92,36
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00002161 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023        87,27



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/10/2023 A 31/10/2023                                                                    PÁGINA: 0008
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 VITORIA FERREIRA BENTO                  017.535.704-84     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230090      00002162 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       110,80
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00002163 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       208,06
 VITORIA FERREIRA BENTO                  017.535.704-84     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230090      00002164 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       104,68
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20030002/23  06773087164 20230092      00002165 31/10/2023 30/11/2023 31/10/2023       127,15
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                   1.378.018,61 T O T A L                                                                                                                                                                                   1.378.018,61
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


